
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI 

PURWOKERTO 

NOMOR: 3687 TAHUN 2023 

TENTANG 

PERUBAHAN KESATU PENETAPAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 

SEMESTER GASAL FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI 

PURWOKERTO 

TAHUN AKADEMIK 2023-2024 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar 

pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas 
Islam Negeri Profesor Kiai Haji Saifuddin Zuhri 

Purwokerto Semester Gasal Tahun Akademik 2023-
2024, maka dipandang perlu menetapkan dosen 
pengampu mata kuliah yang akan melaksanakan 

tugas tersebut; 
b. Bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana 

tersebut pada point a di atas, maka perlu ditetapkan 
dengan keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Profesor Kiai 
Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto Tahun Akademik 
2023-2024; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang 
Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru 
dan Dosen; 

3. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 25 tahun 2021 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam 
Negeri Profesor Kiai Haji Saifuddin Zuhri Purwokerto; 

5. Peraturan Presiden Nomor 41 Tahun 2021 tentang 
Universitas Islam Negeri Profesor Kiai Haji Saifuddin 

Zuhri Purwokerto; 
6. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran DIPA-

025.04.2.423651/2023 tanggal 30 November 2022; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

ISLAM UNIVERSITAS ISLAM NEGERI PROFESOR KIAI 

HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO TENTANG 

PENETAPAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 

SEMESTER GASAL FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

ISLAM UNIVERSITAS ISLAM NEGERI PROFESOR KIAI 

HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO TAHUN 

AKADEMIK 2023-2024 

KESATU : Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam 
lampiran keputusan ini sebagai Dosen Pengampu Mata 

Kuliah pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam 
Universitas Islam Negeri Profesor Kiai Haji Saifuddin 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH



- 2  - 

Zuhri Purwokerto Semester Gasal Tahun Akademik 

2023-2024 
KEDUA : Kepada mereka agar bekerja dengan penuh tanggung 

jawab sesuai bidang tugasnya masing-masing dan 
melaporkan tertulis kepada pimpinan terkait setelah 
pelaksanaan kegiatan 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan 

dalam penetapan ini akan diubah kembali sebagaimana 
mestinya 

 

       

      Ditetapkan di : Purwokerto 

      Pada Tanggal : 08 Agustus 2023 

      Dekan, 

            

           * 

             

      Jamal Abdul Aziz 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH



LAMPIRAN 1

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN

ZUHRI PURWOKERTO

NOMOR: 3687 TAHUN 2023

TENTANG

PENETAPAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH SEMESTER GASAL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI PROFESOR KIAI HAJI SAIFUDDIN ZUHRI PURWOKERTO

TAHUN AKADEMIK 2023-2024

NO
NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT/ PRODI SKS

JML

Dr. H. Jamal Abdul Aziz, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 ESY-A 2

Dr. H. Jamal Abdul Aziz, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 ESY-B 2

Dr. H. Jamal Abdul Aziz, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 ESY-D 2

Dr. H. Jamal Abdul Aziz, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 PSY-D 2

Dr. H. Jamal Abdul Aziz, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 PSY-B 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Islamic marketing 3 ESY-C 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Islamic marketing 3 ESY-D 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Islamic marketing 3 ESY-E 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Manajemen Sumber Daya Manusia 3 PSY-A 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Manajemen Sumber Daya Manusia 3 PSY-B 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Manajemen Sumber Daya Manusia 3 PSY-C 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Kewirausahaan 5 PSY-B 2

Dr. H. Fathul Aminudin Aziz, MM Kewirausahaan 5 PSY-D 2

Dr. Ahmad Dahlan, M.S.I. Ekonomi Politik (Bilingual) 5 ESY-A 2

Dr. Ahmad Dahlan, M.S.I. Ekonomi Politik 5 ESY-B 2

Dr. Ahmad Dahlan, M.S.I. Ekonomi Politik 5 ESY-C 2

Dr. Ahmad Dahlan, M.S.I. Ekonomi Politik 5 ESY-D 2

Dr. Ahmad Dahlan, M.S.I. Ekonomi kerakyatan 5 ESY-E 2

Dr. Ahmad Dahlan, M.S.I. Ekonomi kerakyatan 5 ESY-F 2

Dr. H. A. Luthfi Hamidi, M.Ag. Ulumul Quran 1 PSY-B 2

Dr. H. A. Luthfi Hamidi, M.Ag. Ulumul Quran 1 PSY-C 2

Dr. H. A. Luthfi Hamidi, M.Ag. Ulumul Quran 1 PSY-E 2

Dr. H. A. Luthfi Hamidi, M.Ag. Ulumul Quran 1 PSY-F 2

Dr. Atabik, M.Ag. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 ESY-E 2

Dr. Atabik, M.Ag. Bahasa Arab 1 ESY-F 2

Dr. Atabik, M.Ag. Bahasa Arab 1 ESY-D 2

Iin Solihin, M.Ag Fikih 1 PSY-D 2

Iin Solihin, M.Ag Fikih 1 PSY-E 2

Iin Solihin, M.Ag Fikih 1 PSY-F 2

Iin Solihin, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 PSY-A 2

Iin Solihin, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 MZW-A 2

Iin Solihin, M.Ag Akad Muamalah Kontemporer 3 MZW-B 2

Dr. H. Akhmad Faozan, Lc.,M.Ag. Ulumul Quran 1 ESY-C 2

Dr. H. Akhmad Faozan, Lc.,M.Ag. Ulumul Quran 1 ESY-E 2

Dr. H. Akhmad Faozan, Lc.,M.Ag. Ulumul Hadis 1 ESY-D 2

Dr. H. Akhmad Faozan, Lc.,M.Ag. Ulumul Hadis 1 PSY-C 2

Dr. H. Akhmad Faozan, Lc.,M.Ag. Ulumul Hadis 1 PSY-D 2

Dr. H. Akhmad Faozan, Lc.,M.Ag. Akad Muamalah Kontemporer 3 PSY-F 2

Dr. H. Akhmad Faozan, Lc.,M.Ag. Akad Muamalah Kontemporer 3 ESY-C 2

Dr. Farichatul Maftuchah, M.Ag Ilmu Kalam 1 PSY-B 2

Farah Nuril Izza, Lc, M.A., Ph.D. Ulumul Hadis (Bilingual) 1 ESY-A 2

Rahmini Hadi, SE., M.Si. Kewirausahaan 5 PSY-F 2

Rahmini Hadi, SE., M.Si. Kewirausahaan 5 MZW-A 2

Rahmini Hadi, SE., M.Si. Kewirausahaan 5 PSY-E 2

Rahmini Hadi, SE., M.Si. Kewirausahaan 5 PSY-A 2

Rahmini Hadi, SE., M.Si. Manajemen Keuangan Lembaga Zakat dan Wakaf 5 MZW-B 2

Rahmini Hadi, SE., M.Si. Praktik dan Seminar Riset Ekonomi Islam (Mini Riset) 7 ESY-D 3

Dr. H. Chandra Warsito, S.TP., S.E., M.Si. Riset Entrepreneurship dan Pemasaran Bank Syari'ah 7 PSY-A 3

Dr. H. Chandra Warsito, S.TP., S.E., M.Si. Riset Entrepreneurship dan Pemasaran Bank Syari'ah 7 PSY-B 3

Dr. H. Chandra Warsito, S.TP., S.E., M.Si. Riset Entrepreneurship dan Pemasaran Bank Syari'ah 7 PSY-C 3

Dr. H. Chandra Warsito, S.TP., S.E., M.Si. Riset Entrepreneurship dan Pemasaran Bank Syari'ah 7 PSY-D 3

Dr. H. Chandra Warsito, S.TP., S.E., M.Si. Statistik Terapan 5 ESY-E 3

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 ESY-C 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 ESY-E 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 ESY-F 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 PSY-A 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 PSY-B 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 PSY-C 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 PSY-D 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 ESY-D 2

Dr. Rina Heriyanti, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris 1 PSY-E 2

Yoiz Shofwa Shafrani, SP, M.Si. Metodologi Penelitian 5 ESY-B 3

Yoiz Shofwa Shafrani, SP, M.Si. Metodologi Penelitian 5 PSY-B 3

Yoiz Shofwa Shafrani, SP, M.Si. Metodologi Penelitian 5 ESY-A 3

Yoiz Shofwa Shafrani, SP, M.Si. Riset Entrepreneurship dan Pemasaran Bank Syari'ah 7 PSY-F 3

Yoiz Shofwa Shafrani, SP, M.Si. Riset Entrepreneurship dan Pemasaran Bank Syari'ah 7 PSY-E 3

Dewi Laela Hilyatin, SE., M.S.I.
Praktik dan Seminar Riset Ekonomi Islam (Mini Riset) 

(Bilingual)
7 ESY-A 3

Dewi Laela Hilyatin, SE., M.S.I. Praktik dan Seminar Riset Ekonomi Islam (Mini Riset) 7 ESY-B 3

13 15

14 15

10 13

11 15

12 18

7 14

8 2

9 2

4 8

5 6

6 12

1 10

2 16

3 12

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH



NO
NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT/ PRODI SKS

JML

Dewi Laela Hilyatin, SE., M.S.I. Praktik dan Seminar Riset Ekonomi Islam (Mini Riset) 7 ESY-C 3

Dewi Laela Hilyatin, SE., M.S.I. Praktik dan Seminar Riset Ekonomi Islam (Mini Riset) 7 ESY-E 3

Dewi Laela Hilyatin, SE., M.S.I. Praktik dan Seminar Riset Ekonomi Islam (Mini Riset) 7 ESY-F 3

H. Sochimin, Lc. M.Si. Ekonomi Pariwisata 7 ESY-B 2

H. Sochimin, Lc. M.Si. Ekonomi Pariwisata 7 ESY-C 2

H. Sochimin, Lc. M.Si. Ekonomi Pariwisata 7 ESY-D 2

H. Sochimin, Lc. M.Si. Kewirausahaan 5 PSY-C 2

H. Sochimin, Lc. M.Si. Kewirausahaan 5 MZW-B 2

H. Sochimin, Lc. M.Si. Hybrid Contract 5 PSY-D 2

H. Sochimin, Lc. M.Si. Hybrid Contract 5 PSY-F 2

Sofia Yustiani Suryandari, SE., M.Si. Statistik Terapan 3 PSY-F 3

Sofia Yustiani Suryandari, SE., M.Si. Statistik Terapan 5 ESY-D 3

Sofia Yustiani Suryandari, SE., M.Si. Matematika Ekonomi dan Bisnis 3 ESY-C 3

Sofia Yustiani Suryandari, SE., M.Si. Matematika Ekonomi dan Bisnis 3 ESY-E 3

Sofia Yustiani Suryandari, SE., M.Si. Matematika Ekonomi dan Bisnis 3 ESY-F 3

Sofia Yustiani Suryandari, SE., M.Si. Manajemen Resiko 5 ESY-E 2

Sofia Yustiani Suryandari, SE., M.Si. Manajemen Resiko 5 ESY-F 2

Dani Kusumastuti, S.E., M.Si. Ekonomi Industri 5 ESY-B 2

Dani Kusumastuti, S.E., M.Si. Ekonomi kerakyatan 5 ESY-C 2

Dani Kusumastuti, S.E., M.Si. Ekonomi Lembaga Keuangan Islam 5 ESY-A 2

Dani Kusumastuti, S.E., M.Si. Ekonomi Lembaga Keuangan Islam 5 ESY-D 2

Dani Kusumastuti, S.E., M.Si. Ekonomi Lembaga Keuangan Islam 5 ESY-F 2

Dani Kusumastuti, S.E., M.Si. Ekonomi Lembaga Keuangan Islam 5 ESY-E 2

Sarpini, M.E.Sy. Pengantar Ekonomi Makro 3 ESY-B 3

Sarpini, M.E.Sy. Pengantar Ekonomi Makro 3 ESY-D 3

Sarpini, M.E.Sy. Etika Bisnis dan Profesi 5 PSY-A 2

Sarpini, M.E.Sy. Etika Bisnis dan Profesi 5 PSY-E 2

Sarpini, M.E.Sy. Ekonomi Internasional 5 ESY-B 2

Sarpini, M.E.Sy. Ekonomi Internasional 5 ESY-F 2

Sidik Fauji, M.Hum. Sejarah Kebudayaan Islam dan Lokal 1 MZW-A 2

Sidik Fauji, M.Hum. Sejarah Kebudayaan Islam dan Lokal 1 PSY-C 2

Hastin Tri Utami, S.E., M.Si., Ak. Metodologi Penelitian 5 PSY-A 3

Hastin Tri Utami, S.E., M.Si., Ak. Metodologi Penelitian 5 PSY-C 3

Hastin Tri Utami, S.E., M.Si., Ak. Metodologi Penelitian 5 PSY-D 3

Hastin Tri Utami, S.E., M.Si., Ak. Ekonomi Keuangan Syariah (Bilingual) 3 ESY-A 3

Hastin Tri Utami, S.E., M.Si., Ak. Statistik Terapan 3 PSY-C 3

Safrina Muarrifah, S.E., M.Si. Statistik Terapan 3 PSY-D 3

Safrina Muarrifah, S.E., M.Si. Statistik Terapan 3 PSY-E 3

Safrina Muarrifah, S.E., M.Si. Appraisal 7 PSY-A 3

Safrina Muarrifah, S.E., M.Si. Appraisal 7 PSY-B 3

Safrina Muarrifah, S.E., M.Si. Akuntansi Wakaf 5 MZW-A 3

Safrina Muarrifah, S.E., M.Si. Akuntansi Wakaf 5 MZW-B 3

Safrina Muarrifah, S.E., M.Si. Ekonomi Internasional (Bilingual) 5 ESY-A 2

Endah Kusumaningrum, M.Pd. Bahasa Indonesia 1 ESY-E 2

Endah Kusumaningrum, M.Pd. Bahasa Indonesia 3 PSY-F 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Islamic Marketing (Bilingual) 3 ESY-A 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Islamic Marketing 3 ESY-B 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Islamic Marketing 3 ESY-F 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Hybrid Contract 5 PSY-E 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Hybrid Contract 5 PSY-A 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Ekonomi Internasional 5 ESY-C 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Ekonomi Internasional 5 ESY-D 2

Ubaidillah, S.E., M.E.I. Ekonomi Internasional 5 ESY-E 2

Hendri Purbo Waseso, M.Pd.I. Sejarah Kebudayaan Islam dan Lokal 1 PSY-A 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ilmu Kalam 1 ESY-E 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ilmu Kalam 1 ESY-C 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Hadis 1 PSY-F 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Hadis 1 PSY-E 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Quran 1 ESY-A 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Quran 1 ESY-B 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Quran 1 ESY-D 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Quran 1 PSY-D 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Quran 1 MZW-A 2

Enjen Zaenal Mutaqin, M.Ud. Ulumul Quran 1 ESY-F 2

Shofiyulloh, M.H.I. Ushul Fikih (Bilingual) 1 ESY-A 2

Shofiyulloh, M.H.I. Ushul Fikih 1 ESY-B 2

Shofiyulloh, M.H.I. Qawa'id Fiqhiyah 3 ESY-D 2

Shofiyulloh, M.H.I. Qawa'id Fiqhiyah 3 ESY-E 2

Shofiyulloh, M.H.I. Qawai'd Fiqhiyah 3 PSY-B 2

Shofiyulloh, M.H.I. Qawai'd Fiqhiyah 3 PSY-C 2

Shofiyulloh, M.H.I. Metodologi Studi Islam 1 PSY-A 2

Shofiyulloh, M.H.I. Metodologi Studi Islam 1 MZW-A 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Ulumul Hadis 1 ESY-B 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Ulumul Hadis 1 ESY-F 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Qawa'id Fiqhiyah 3 ESY-B 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Qawa'id Fiqhiyah 3 ESY-C 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Qawa'id Fiqhiyah 3 ESY-F 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Qawai'd Fiqhiyah 3 PSY-D 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Qawai'd Fiqhiyah 3 PSY-E 2

Ma'ruf Hidayat, M.H. Fiqih Wakaf 3 MZW-A 3

25 20

26 16

27 20

22 4

23 16

24 2

19 4

20 15

21 20

16 19

17 12

18 14

14 15

15 14

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH



NO
NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT/ PRODI SKS

JML

Ma'ruf Hidayat, M.H. Fiqih Wakaf 3 MZW-B 3

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Metodologi Studi Islam 1 PSY-B 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Metodologi Studi Islam 1 PSY-C 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Metodologi Studi Islam 1 PSY-D 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Metodologi Studi Islam 1 PSY-F 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Fikih 1 ESY-C 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Fikih 1 ESY-D 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Fikih 1 PSY-A 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Fikih 1 ESY-E 2

Miftaakhul Amri, S.Sy., M.H. Fikih 1 MZW-A 2

Umi Khomsiyatun, M.Pd. Bahasa Indonesia 1 ESY-D 2

‌Ayu Kholifah, M.H. Fikih 1 PSY-B 2

‌Ayu Kholifah, M.H. Fikih 1 ESY-F 2

‌Ayu Kholifah, M.H. Fikih 1 PSY-C 2

‌Ayu Kholifah, M.H. Contract Drafting 3 ESY-A 2

‌Ayu Kholifah, M.H. Contract Drafting 3 ESY-B 2

‌Ayu Kholifah, M.H. Contract Drafting 3 ESY-C 2

‌Ayu Kholifah, M.H. Contract Drafting 3 PSY-C 2

‌Siti Maghfiroh, M.E. Pengantar Ekonomi Mikro 3 ESY-A 3

‌Siti Maghfiroh, M.E. Pengantar Ekonomi Mikro 3 ESY-E 3

‌Siti Maghfiroh, M.E. Pengantar Ekonomi Mikro 3 ESY-C 3

‌Siti Maghfiroh, M.E. Ekonomi Keuangan Syariah 3 ESY-B 3

‌Siti Maghfiroh, M.E. Ekonomi Keuangan Syariah 3 ESY-E 3

‌Siti Maghfiroh, M.E. Metodologi Penelitian 5 PSY-F 3

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Keuangan Syariah 3 ESY-F 3

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Keuangan Syariah 3 ESY-C 3

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Keuangan Syariah 3 ESY-D 3

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Pertanian 5 ESY-B 2

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Industri 5 ESY-C 2

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Industri 5 ESY-E 2

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Industri 5 ESY-F 2

‌Naerul Edwin Kiky Aprianto, M.E. Ekonomi Industri 5 ESY-A 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Moneter 5 PSY-A 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Moneter 5 PSY-C 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Moneter 5 PSY-D 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Moneter 5 PSY-E 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Moneter 5 PSY-F 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Moneter 5 PSY-B 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Politik 5 ESY-F 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Ekonomi Politik 5 ESY-E 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Pengantar Statistik 3 PSY-D 2

‌Ryan Fahmi Hikmat, M.M. Pengantar Statistik 3 PSY-E 2

‌Azka Nur Diana, M.Ak. Statistik Terapan 5 ESY-C 3

‌Azka Nur Diana, M.Ak. Statistik Terapan 5 ESY-F 3

‌Azka Nur Diana, M.Ak. Appraisal 7 PSY-F 3

‌Azka Nur Diana, M.Ak. Appraisal 7 PSY-C 3

‌Azka Nur Diana, M.Ak. Appraisal 7 PSY-D 3

‌Azka Nur Diana, M.Ak. Appraisal 7 PSY-E 3

‌Amanah Aida Qur`An, M.E. Matematika Ekonomi dan Bisnis 3 ESY-A 3

‌Amanah Aida Qur`An, M.E. Matematika Ekonomi dan Bisnis 3 ESY-B 3

‌Amanah Aida Qur`An, M.E. Matematika Ekonomi dan Bisnis 3 ESY-D 3

‌Amanah Aida Qur`An, M.E. Ekonomi Lembaga Keuangan Islam 5 ESY-B 2

‌Amanah Aida Qur`An, M.E. Ekonomi Lembaga Keuangan Islam 5 ESY-C 2

‌Amanah Aida Qur`An, M.E. Pengantar Ekonomi Makro 3 MZW-A 3

‌Amanah Aida Qur`An, M.E. Pengantar Ekonomi Makro 3 MZW-B 3

‌Rini Meliana, M.Ak. Auditing Bank Syariah 5 PSY-D 2

‌Rini Meliana, M.Ak. Pengantar Statistik 3 PSY-C 2

‌Rini Meliana, M.Ak. Pengantar Statistik 3 MZW-A 2

‌Rini Meliana, M.Ak. Pengantar Statistik 3 MZW-B 2

‌Rini Meliana, M.Ak. Manajemen Pendanaan dan Pembiayaan Bank Syariah 5 PSY-A 3

‌Rini Meliana, M.Ak. Manajemen Pendanaan dan Pembiayaan Bank Syariah 5 PSY-B 3

‌Rini Meliana, M.Ak. Manajemen Pendanaan dan Pembiayaan Bank Syariah 5 PSY-C 3

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 ESY-C 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 ESY-D 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 ESY-E 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 ESY-F 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 PSY-E 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 PSY-F 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Contract Drafting 3 PSY-D 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Contract Drafting 3 PSY-E 2

‌Umdah Aulia Rohmah, M.H. Contract Drafting 3 PSY-F 2

‌Wahyu Purwasih, M.Pd. Bahasa Indonesia 3 PSY-B 2

‌Wahyu Purwasih, M.Pd. Bahasa Indonesia 3 PSY-D 2

‌Wahyu Purwasih, M.Pd. Bahasa Indonesia 3 PSY-E 2

‌Muhammad Ash-Shiddiqy, M.E. Pengantar Ekonomi Mikro 3 ESY-F 3

‌Muhammad Ash-Shiddiqy, M.E. Pengantar Ekonomi Mikro 3 MZW-A 3

‌Muhammad Ash-Shiddiqy, M.E. Pengantar Ekonomi Mikro 3 ESY-D 3

‌Muhammad Ash-Shiddiqy, M.E. Pengantar Ekonomi Mikro 3 MZW-B 3

‌Muhammad Ash-Shiddiqy, M.E. Pengantar Ekonomi Makro 3 ESY-C 3

‌Muhammad Ash-Shiddiqy, M.E. Manajemen Sumber Daya Manusia 3 PSY-F 2

‌Muhammad Ash-Shiddiqy, M.E. Ekonomi Pariwisata (Bilingual) 7 ESY-A 2

37 18

38 6

39 19

34 18

35 19

36 17

31 18

32 19

33 20

28 18

29 2

30 14

27 20

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH



NO
NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT/ PRODI SKS

JML

‌Muhammad Jefriyanto Budikafa, M.Phramsci. Filsafat Ilmu 3 PSY-E 2

‌Muhammad Jefriyanto Budikafa, M.Phramsci. Filsafat Ilmu 3 PSY-F 2

‌Muhammad Jefriyanto Budikafa, M.Phramsci. Filsafat Ilmu 3 PSY-C 2

‌Muhammad Jefriyanto Budikafa, M.Phramsci. Filsafat Ilmu 3 PSY-D 2

‌Muhammad Jefriyanto Budikafa, M.Phramsci. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 PSY-B 2

‌Muhammad Jefriyanto Budikafa, M.Phramsci. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 PSY-C 2

‌Muhammad Jefriyanto Budikafa, M.Phramsci. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 MZW-A 2

Yulia Azizah Sulaeman, S.Si., M.T. Ekonomi SDA dan Lingkungan 5 ESY-C 2

Yulia Azizah Sulaeman, S.Si., M.T. Ekonomi SDA dan Lingkungan 5 ESY-D 2

Yulia Azizah Sulaeman, S.Si., M.T. Ekonomi SDA dan Lingkungan 5 ESY-E 2

Yulia Azizah Sulaeman, S.Si., M.T. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 ESY-A 2

Yulia Azizah Sulaeman, S.Si., M.T. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 ESY-B 2

Yulia Azizah Sulaeman, S.Si., M.T. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 PSY-A 2

Yulia Azizah Sulaeman, S.Si., M.T. Pancasila dan Kewarganegaraan 1 PSY-D 2

Umi Haniati, M.A. Bahasa Indonesia 1 ESY-A 2

Umi Haniati, M.A. Bahasa Indonesia 1 ESY-B 2

Umi Haniati, M.A. Bahasa Indonesia 1 ESY-C 2

Umi Haniati, M.A. Bahasa Indonesia 1 ESY-F 2

Umi Haniati, M.A. Bahasa Indonesia 3 PSY-A 2

Umi Haniati, M.A. Bahasa Indonesia 3 PSY-C 2

Umi Haniati, M.A. Literasi Media 5 ESY-E 2

Umi Haniati, M.A. Literasi Media 5 ESY-F 2

Gangsar Edi Laksono, M.Sc. Ekonomi SDA dan Lingkungan 5 ESY-F 2

Gangsar Edi Laksono, M.Sc. Ekonomi SDA dan Lingkungan 5 ESY-A 2

Gangsar Edi Laksono, M.Sc. Ekonomi SDA dan Lingkungan 5 ESY-B 2

Akhris Fuadatis Sholikha, S.E., M.Si. Statistik Terapan 5 MZW-A 3

Akhris Fuadatis Sholikha, S.E., M.Si. Statistik Terapan 5 MZW-B 3

Akhris Fuadatis Sholikha, S.E., M.Si. Statistik Terapan 3 PSY-A 3

Akhris Fuadatis Sholikha, S.E., M.Si. Riset Keuangan Bank Syariah 7 PSY-C 3

Akhris Fuadatis Sholikha, S.E., M.Si. Riset Keuangan Bank Syariah 7 PSY-E 3

Akhris Fuadatis Sholikha, S.E., M.Si. Riset Keuangan Bank Syariah 7 PSY-F 3

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Contract Drafting 3 ESY-D 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Contract Drafting 3 ESY-E 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Contract Drafting 3 ESY-F 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Contract Drafting 3 MZW-A 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Contract Drafting 3 MZW-B 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Manajemen Sumber Daya Manusia 3 PSY-D 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Manajemen Sumber Daya Manusia 3 PSY-E 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Manajemen Strategi 5 PSY-D 2

Anggita Isty Intansari, S.H.I., M.E.I Manajemen Strategi 5 PSY-E 2

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Praktikum Unit Bisnis 5 PSY-F 3

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Praktikum Unit Bisnis 5 PSY-B 3

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Praktikum Unit Bisnis 5 PSY-D 3

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Pengantar Auditing 3 PSY-A 2

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Pengantar Auditing 3 PSY-E 2

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Pengantar Auditing 3 PSY-F 2

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Auditing Bank Syariah 5 PSY-A 2

Ida Puspitarini W., S.E.Ak, M.Si. Auditing Bank Syariah 5 PSY-C 2

H. Kholilur Rohman, Lc, MA. Qawa'id Fiqhiyah 3 ESY-A 2

H. Kholilur Rohman, Lc, MA. Qawai'd Fiqhiyah 3 PSY-A 2

H. Kholilur Rohman, Lc, MA. Qawai'd Fiqhiyah 3 PSY-F 2

H. Kholilur Rohman, Lc, MA. Akad Muamalah Kontemporer 3 ESY-E 2

H. Kholilur Rohman, Lc, MA. Akad Muamalah Kontemporer 3 ESY-F 2

H. Kholilur Rohman, Lc, MA. Akad Muamalah Kontemporer 3 PSY-C 2

H. Kholilur Rohman, Lc, MA. Akad Muamalah Kontemporer 3 PSY-E 2

Mahardhika Cipta Raharja S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 ESY-C 3

Mahardhika Cipta Raharja S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 ESY-E 3

Mahardhika Cipta Raharja S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 ESY-F 3

Mahardhika Cipta Raharja S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 MZW-A 3

Mahardhika Cipta Raharja S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 MZW-B 3

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Sumber Daya Manusia 3 ESY-A 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Sumber Daya Manusia 3 ESY-B 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Sumber Daya Manusia 3 ESY-C 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Sumber Daya Manusia 3 ESY-D 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Sumber Daya Manusia 3 ESY-E 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Sumber Daya Manusia 3 ESY-F 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Industri 5 ESY-D 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Pariwisata 7 ESY-E 2

Muhammad Wildan, S.E.I., M.Sy. Ekonomi Pariwisata 7 ESY-F 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Manajemen Resiko 5 ESY-C 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Manajemen Resiko 5 ESY-D 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Pengantar Statistik 3 PSY-A 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Pengantar Statistik 3 PSY-B 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Auditing Bank Syariah 5 PSY-B 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Auditing Bank Syariah 5 PSY-E 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Auditing Bank Syariah 5 PSY-F 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Manajemen Resiko Zakat dan Wakaf 5 MZW-A 2

Siti Ma'sumah, S.E., M.Si. Manajemen Resiko Zakat dan Wakaf 5 MZW-B 2

Sulasih, S.E., M.Si. Riset Keuangan Bank Syariah 7 PSY-A 3

Sulasih, S.E., M.Si. Riset Keuangan Bank Syariah 7 PSY-B 3

Sulasih, S.E., M.Si. Riset Keuangan Bank Syariah 7 PSY-D 3

49 18

50 18

51 18

46 19

47 14

48 15

43 6

44 18

45 18

40 14

41 14

42 16

39 19

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH



NO
NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT/ PRODI SKS

JML

Sulasih, S.E., M.Si. Manajemen Strategi 5 PSY-B 2

Sulasih, S.E., M.Si. Manajemen Strategi 5 MZW-A 2

Sulasih, S.E., M.Si. Manajemen Strategi 5 MZW-B 2

Sulasih, S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 PSY-E 3

Ubaidillah, M.A. Ilmu Kalam 1 ESY-D 2

Ubaidillah, M.A. Ilmu Kalam 1 ESY-A 2

Ubaidillah, M.A. Ilmu Kalam 1 ESY-F 2

Ulpah Maspupah, M.Pd.I. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 ESY-D 2

Gigih Ariastuti, S.S., M.Hum Bahasa Inggris 1 ESY-A 2

Gigih Ariastuti, S.S., M.Hum Bahasa Inggris 1 ESY-B 2

Gigih Ariastuti, S.S., M.Hum Bahasa Inggris 1 MZW-A 2

Gigih Ariastuti, S.S., M.Hum Bahasa Inggris 1 PSY-F 2

Kholilurrohman, M.Pd. Sejarah Kebudayaan Islam dan Lokal 1 PSY-D 2

Kholilurrohman, M.Pd. Sejarah Kebudayaan Islam dan Lokal 1 PSY-E 2

Kholilurrohman, M.Pd. Sejarah Kebudayaan Islam dan Lokal 1 PSY-B 2

Kholilurrohman, M.Pd. Sejarah Kebudayaan Islam dan Lokal 1 PSY-F 2

Mufid Tohirun, M.Pd.I. Ilmu Kalam 1 PSY-A 2

Agus Irianto, SE., M.Si. Pengantar Auditing 3 PSY-B 2

Agus Irianto, SE., M.Si. Pengantar Auditing 3 PSY-C 2

Agus Irianto, SE., M.Si. Pengantar Auditing 3 PSY-D 2

Khalil Rahman, M.Sc. Ilmu Kalam 1 MZW-A 2

Khalil Rahman, M.Sc. Ilmu Kalam 1 PSY-F 2

Khalil Rahman, M.Sc. Ilmu Kalam 1 PSY-D 2

Khalil Rahman, M.Sc. Ilmu Kalam 1 PSY-E 2

Firdaus Effendi, SE., M.S.I. Manajemen Pendanaan dan Pembiayaan Bank Syariah 5 PSY-D 3

Firdaus Effendi, SE., M.S.I. Manajemen Pendanaan dan Pembiayaan Bank Syariah 5 PSY-E 3

Firdaus Effendi, SE., M.S.I. Manajemen Pendanaan dan Pembiayaan Bank Syariah 5 PSY-F 3

Ulil Archam, SE., M.Si. Ekonomi Pertanian 5 ESY-A 2

Ulil Archam, SE., M.Si. Ekonomi Pertanian 5 ESY-C 2

Ulil Archam, SE., M.Si. Ekonomi Pertanian 5 ESY-F 2

Fisit Suharti, S.E.Sy., ME Ekonomi Pertanian 5 ESY-D 2

Fisit Suharti, S.E.Sy., ME Ekonomi Pertanian 5 ESY-E 2

Fisit Suharti, S.E.Sy., ME Praktikum Unit Bisnis 5 PSY-A 3

Dr. Tatung M.Taufik, M.S Manajemen Strategi 5 PSY-C 2

Dr. Tatung M.Taufik, M.S Manajemen Strategi 5 PSY-F 2

Dr. Tatung M.Taufik, M.S Manajemen Strategi 5 PSY-A 2

Dr. Wita Ramadhanti,S.E.,Ak.,MSA.,CA.,CPA Pengantar Akuntansi 3 MZW-A 3

Dr. Wita Ramadhanti,S.E.,Ak.,MSA.,CA.,CPA Pengantar Akuntansi 3 MZW-B 3

Dr. Alizar Isna, M.Si. Statistik Terapan 3 PSY-B 3

Dr. Alizar Isna, M.Si. Statistik Terapan 5 ESY-A 3

Dr. Alizar Isna, M.Si. Statistik Terapan 5 ESY-B 3

Dr. Alizar Isna, M.Si. Metodologi Penelitian 5 ESY-D 3

Ernawati, M.Pd. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 PSY-A 2

Ernawati, M.Pd. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 PSY-B 2

Ernawati, M.Pd. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 PSY-F 2

Ernawati, M.Pd. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 PSY-D 2

Ernawati, M.Pd. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 PSY-C 2

Ernawati, M.Pd. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 MZW-A 2

Meilan Robiyantoko, S.H., M.Kn. Contract Drafting 3 PSY-A 2

Meilan Robiyantoko, S.H., M.Kn. Contract Drafting 3 PSY-B 2

Meilan Robiyantoko, S.H., M.Kn. Etika Bisnis dan Profesi 5 PSY-B 2

Meilan Robiyantoko, S.H., M.Kn. Etika Bisnis dan Profesi 5 PSY-F 2

Meilan Robiyantoko, S.H., M.Kn. Etika Bisnis dan Profesi 5 PSY-C 2

Anang Fahmi Luqmawan P, S.Sos., M.M. Praktikum Zakat dan Wakaf 7 MZW-A 3

Anang Fahmi Luqmawan P, S.Sos., M.M. Praktikum Fundrising Ziswak 7 MZW-B 3

Anang Fahmi Luqmawan P, S.Sos., M.M. Sistem Audit Lembaga Zakat dan Wakaf 5 MZW-A 3

Anang Fahmi Luqmawan P, S.Sos., M.M. Sistem Audit Lembaga Zakat dan Wakaf 5 MZW-B 3

Nur Wahid, S.H., M.H. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 PSY-E 2

Ahmad Rofik, M.A. Filsafat Ilmu 3 PSY-B 2

Ahmad Rofik, M.A. Filsafat Ilmu 3 PSY-A 2

Dr. Rahab, M.Sc. Manajemen Pemasaran 3 MZW-A 2

Dr. Rahab, M.Sc. Manajemen Pemasaran 3 MZW-B 2

Agus Giyanto, S.E. Ak., M.Si. Pengantar Ekonomi Makro 3 ESY-A 3

Agus Giyanto, S.E. Ak., M.Si. Pengantar Ekonomi Makro 3 ESY-F 3

Dhanar Intan Surya Saputra, M.Kom. Sistem Informasi Manajemen 3 PSY-A 3

Dhanar Intan Surya Saputra, M.Kom. Sistem Informasi Manajemen 3 PSY-B 3

Dhanar Intan Surya Saputra, M.Kom. Sistem Informasi Manajemen 3 PSY-C 3

Mulihatul Fatihah, M.Pd. Bahasa Arab 1 PSY-E 2

Mulihatul Fatihah, M.Pd. Bahasa Arab 1 PSY-F 2

Mulihatul Fatihah, M.Pd. Bahasa Arab 1 ESY-A 2

73 6

70 4

71 6

72 9

67 12

68 2

69 4

64 12

65 12

66 10

61 7

62 6

63 6

58 8

59 9

60 6

55 8

56 2

57 6

52 6

53 2

54 8

51 18

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH



NO
NAMA DOSEN MATA KULIAH SMT/ PRODI SKS

JML

Fariha Afdolu Ni'mah, M.Pd. Bahasa Arab 1 ESY-E 2

Fariha Afdolu Ni'mah, M.Pd. Bahasa Arab 1 PSY-A 2

Fariha Afdolu Ni'mah, M.Pd. Bahasa Arab 1 MZW-A 2

Adam Prayogo Kuncoro, M.Kom. Sistem Informasi Manajemen 3 PSY-E 3

Adam Prayogo Kuncoro, M.Kom. Sistem Informasi Manajemen 3 PSY-F 3

Adam Prayogo Kuncoro, M.Kom. Literasi Media 5 ESY-B 2

Dinar Mustofa, M.Kom. Literasi Media 5 ESY-C 2

Dinar Mustofa, M.Kom. Literasi Media 5 ESY-D 2

Dinar Mustofa, M.Kom. Sistem Informasi Manajemen 3 PSY-D 3

Titi Ngudiati, S.I.Kom, M.Si. Praktikum Zakat dan Wakaf 7 MZW-B 3

Titi Ngudiati, S.I.Kom, M.Si. Sistem Informasi Manajemen Lembaga Zakat dan Wakaf 5 MZW-A 2

Titi Ngudiati, S.I.Kom, M.Si. Sistem Informasi Manajemen Lembaga Zakat dan Wakaf 5 MZW-B 2

Titi Ngudiati, S.I.Kom, M.Si. Praktikum Fundrising Ziswak 7 MZW-A 3

Titi Ngudiati, S.I.Kom, M.Si. Manajemen Keuangan Lembaga Zakat dan Wakaf 5 MZW-A 2

Mustaniroh, S.Sy., M.Si Ilmu Kalam 1 ESY-B 2

Mustaniroh, S.Sy., M.Si Ilmu Kalam 1 PSY-C 2

Mustaniroh, S.Sy., M.Si Pengantar Statistik 3 PSY-F 2

Mustaniroh, S.Sy., M.Si Pengantar Ekonomi Makro 3 ESY-E 3

Mustaniroh, S.Sy., M.Si Pengantar Ekonomi Mikro 3 ESY-B 3

Mustika RWJFMA, S.E.I., M.A. Manajemen Resiko 5 ESY-A 2

Mustika RWJFMA, S.E.I., M.A. Manajemen Resiko 5 ESY-B 2

M. Ikfil Chasan, Lc., MA Fikih 1 ESY-A 2

M. Ikfil Chasan, Lc., MA Fikih 1 ESY-B 2

M. Ikfil Chasan, Lc., MA Ushul Fikih 1 ESY-D 2

M. Ikfil Chasan, Lc., MA Ushul Fikih 1 ESY-C 2

M. Ikfil Chasan, Lc., MA Ushul Fikih 1 ESY-F 2

M. Ikfil Chasan, Lc., MA Ushul Fikih 1 ESY-E 2

Erna Damayanti, S.P., M.H. Praktikum Unit Bisnis 5 PSY-E 3

Imam Labib Hibaurohman, Lc. M.S.I Ulumul Quran 1 PSY-A 2

Salimadin, SH., MH. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 ESY-F 2

Salimadin, SH., MH. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 ESY-A 2

Salimadin, SH., MH. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 ESY-B 2

Salimadin, SH., MH. Metodologi Studi Islam 1 PSY-E 2

Boy Teddyanto, M.Si. Praktikum Unit Bisnis 5 PSY-C 3

Boy Teddyanto, M.Si. Etika Bisnis dan Profesi 5 PSY-D 2

Lina Husnul Karimah, M.Pd. Bahasa Arab 1 PSY-B 2

Lina Husnul Karimah, M.Pd. Bahasa Arab 1 PSY-C 2

Lina Husnul Karimah, M.Pd. Bahasa Arab 1 PSY-D 2

Lina Husnul Karimah, M.Pd. Bahasa Arab 1 ESY-B 2

Lina Husnul Karimah, M.Pd. Bahasa Arab 1 ESY-C 2

Dr. Shobrun Jamil, S.Pd.I. Ilmu Akhlak Tasawuf 1 ESY-C 2

Bayu Suta Wardianto, M.Pd. Literasi Media 5 ESY-A 2

Nur Imam Saifulloh, S.E., M.E. Ekonomi kerakyatan 5 ESY-A 2

Nur Imam Saifulloh, S.E., M.E. Ekonomi kerakyatan 5 ESY-B 2

Nur Imam Saifulloh, S.E., M.E. Ekonomi kerakyatan 5 ESY-D 2

Nur Imam Saifulloh, S.E., M.E. Hybrid Contract 5 PSY-B 2

Nur Imam Saifulloh, S.E., M.E. Hybrid Contract 5 PSY-C 2

Masdar, S.Th.I., M.H. Ulumul Hadis 1 ESY-C 2

Masdar, S.Th.I., M.H. Ulumul Hadis 1 ESY-E 2

Masdar, S.Th.I., M.H. Ulumul Hadis 1 PSY-A 2

Masdar, S.Th.I., M.H. Ulumul Hadis 1 PSY-B 2

Dr. Akhmad Sulaiman, S.Pd., M.Pd. Fiqih Zakat 3 MZW-A 3

Dr. Akhmad Sulaiman, S.Pd., M.Pd. Fiqih Zakat 3 MZW-B 3

Dr. Akhmad Sulaiman, S.Pd., M.Pd. Ulumul Hadis 1 MZW-A 2

90 8

88 10

89 8

85 10

86 2

87 2

82 2

83 8

84 5

79 4

80 12

81 3

76 7

77 12

78 12

74 6

75 8

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : n3NRFH


		2023-08-09T10:50:06+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik


		2023-08-09T17:21:58+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik




